
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 
1. Označení zadavatele a veřejné zakázky 
 

Právní služby 

Ev. č. ve Věstníku VZ: Z2024-015911 

Zadavatel: 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno, IČ 46 34 72 75 
zapsán  v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 783 

Č. jednací zadavatele: SML/0040/24 

Adresa zadávané veřejné zakázky:  https://zakazky.bvk.cz/vz00000570 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ, zjednodušený režim § 129 ZZVZ 

 
2. Předmět veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění je poskytování služeb právního poradenství vztahujícího k zajištění provozování 
vodohospodářské infrastruktury v majetku Statutárního města Brna po roce 2025 a k okolnostem 
týkajících se uzavření úvěrových smluv pro realizaci projektu Kalové hospodářství ČOV  Brno -  
Modřice  zahrnující zejména, nikoliv však výlučně, přípravu dokumentů pro jednání s akcionáři a 
Statutárním městem Brnem jako vlastníkem infrastruktury a přípravu dokumentů pro jednání orgánů 
společnosti vztahující se k uvedené problematice, jakož i další související právní služby, které budou 
poskytovateli v rámci této problematiky svěřeny k vyřízení. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  8.000.000,- Kč bez DPH za celou dobu platnosti smlouvy 
jako maximální hodnota plnění, přičemž bude hrazeno dle skutečně poskytnutých služeb na základě 
hodinové sazby.  

 

3. Druh zadávacího řízení 
 

Veřejná zakázka spadající do zjednodušeného režimu dle § 129 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“) zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 

 

4. Seznam účastníků: 
 

 Jméno dodavatele 

1.  
Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o., IČO: 01614606, sídlo: Pobřežní 370/4, 186 00 
Praha 

2.  
BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 24303321, sídlo: Rubešova 162/8, 
Vinohrady, 120 00 Praha 

3.  
CÍSAŘ, ČEŠKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 48118753, sídlo: Hvězdova 
1716/2b, 140 00 Praha 

4.  
Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 29055130, sídlo: Italská 2581/67, Vinohrady, 
120 00 Praha 

5.  
Dentons Europe CS LLP, organizační složka, IČO: 28499808, sídlo: V Celnici 1034/6, Nové 
Město, 110 00 Praha 



 2 

6.  
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, sídlo: Helfertova 2040/13, 
Černá Pole, 613 00 Brno 

7.  
HVH LEGAL advokátní kancelář s.r.o., IČO: 25702599, sídlo: Korunní 1302/88, 101 00 
Praha 10, Vinohrady 

8.  
Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s.r.o., IČO: 28505913, sídlo: Těšnov 
1/1059, 110 00 Praha 

9.  
J&T ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ s.r.o., IČO: 4996305, sídlo: Revoluční 763/15, 110 00 Staré 
Město Praha 

10.  
Toman, Kohout, Fojtů, společnost pro VZ BVK Právní služby, tvořená společníky: Mgr. Jan 
Toman - IČO: 71457747, Mgr. Lukáš Kohout – IČO: 73611018, JUDr. Dominik Fojtů – IČO: 
05416507, sídlo: Pařížská 1076/7, 110 00 Praha (Mgr. Jan Toman) 

11.  
KPMG Legal s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 24733598, sídlo: Pobřežní 648/1a, 186 00 
Praha 

12.  
Kutílek & Vaněk, advokátní kancelář s.r.o., IČO: 19614659, sídlo: náměstí Před bateriemi 
692/18, Střešovice, 162 00 Praha 

13.  LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., IČO: 07013531, sídlo: č.p. 240, 683 01 Tučapy 

14.  MAAARS advokáti s.r.o., IČO: 09785817, sídlo: Kubelíkova 1089/22, Žižkov, 130 00 Praha 

15.  
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 28305043, sídlo: Jana Babáka 2733/11, 612 00 
Brno 

16.  
Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., IČO: 07417641, sídlo: Opletalova 1525/39, Nové 
město, 110 00 Praha 

17.  
Společnost TPT pro BVK, tvořená společníky: Mgr. Petr Pernica – IČO: 04195141, Mgr. 
Radim Tomečka - IČO: 13992295, JUDr. Mgr. Bc. Tomáš Trojan - IČO: 86911813, sídlo: 
Jana Babáka 2733/11, 612 00 Brno (Tomečka Advokátní kancelář) 

18.  
VVV Legal s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 04926633, sídlo: Na příkopě 853/12, Nové Město, 
110 00 Praha 

19.  
Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář, IČO: 25628470, sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové 
Město, 110 00 Praha 

20.  
White & Case, s.r.o., advokátní kancelář, IČO: 07744536, sídlo: Na Příkopě 854/14, Nové 
Město, 110 00 Praha 

 
Seznam účastníků byl uveden bez jejich nabídkových cen, neboť tyto podléhají ochraně dle § 218 
odst. 3 ZZVZ.  

 
5. Seznam všech účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení s uvedením důvodu 

vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného z účastníků zadávacího řízení.  

 

6. Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění 

Zadavatel uzavřel smlouvu na předmětnou veřejnou zakázku s vybraným dodavatelem, jímž je 
Společnost TPT pro BVK, tvořená společníky: Mgr. Petr Pernica – IČO: 04195141, Mgr. Radim 
Tomečka - IČO: 13992295, JUDr. Mgr. Bc. Tomáš Trojan - IČO: 86911813, sídlo: Jana Babáka 
2733/11, 612 00 Brno (Tomečka Advokátní kancelář), zastoupená Mgr. Radimem Tomečkou na 
základě Smlouvy o společnosti ze dne 8. 2. 2024.  
 
Tento dodavatel vyhověl podmínkám kvalifikace a splnil všechny podmínky účasti zadávacího 
řízení. Vybraný dodavatel se dle nastavených kritérií hodnocení umístil na prvním místě, kdy nabídl 
nejnižší nabídkovou cenu. V souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ tak zadavatel vybral dodavatele, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 

 

7. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění nebo zjednodušeného režimu 

Zakázka byla zadávána ve zjednodušeném režimu. Předmět plnění spadá dle klasifikace CPV do 
služeb uvedených v příloze č. 4 k ZZVZ, které se zadávají ve zjednodušeném režimu podle § 129.  

 CPV kód: 

CPV kód  79100000-5 Právní poradenství 



 3 

Limit pro veřejné zakázky se řídí nařízením č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek 
pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (§ 3 odst. 4).  

Pro zadání zakázky bylo s ohledem na výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky zvoleno 
zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ.  

 

8. Důvod zrušení zadávacího řízení  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

9. Odůvodnění příjmu nabídek v listinné podobě namísto elektronického podání nabídek  

Zadavatel použil certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK. 

 

 

Vypracovala: Mgr. Pechová 

 

 

 

V Brně dne   

 
 
Zadavatel:  
 Brněnské vodárny a kanalizace, 

a.s. 
Ing. Daniel Struž, MBA 

předseda představenstva 
 


		2024-04-15T14:04:12+0200
	Ing. Daniel Struž MBA




